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PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

21-500 Biała Podlaska, ul. Pokoju 26 

 Biała Podlaska 07.04.2023 r. 

 

Odpowiedź na pytania dotyczące przetargu na „Zaprojektowanie i wykonanie układu ograniczenia 

mocy wraz z układem automatyki zabezpieczającej kotła WR25 w ciepłowni Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej” 

 

 

 

Pytanie 1. 

W „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” dla postępowania 6.PN.U.23 w punkcie X „WYKAZ 

OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA:” znajduje się wymaganie złożenia „Formularza 

ofertowego”. Prosimy o wskazanie gdzie można ten formularz znaleźć/otrzymać. 

Odpowiedź: Zamawiający wskazał wymagania odnoście Formularza ofertowego w XIV. 5 SIWZ 

 

 

Pytanie 2. 

W zakresie zamówienia jest konieczność wykonania pomiarów energetycznych. Prosimy o 

uszczegółowienie zakresu tych pomiarów. 

Odpowiedź: Pomiary należy wykonać w 2 punktach, w celu określania wydajności i sprawności kotła 

przy 50% i 100% mocy nominalnej kotła. 

 

 

Pytanie 3. 

Prosimy o informację w jaki sposób realizowany jest pomiar przepływu przez kocioł i zabezpieczenie 

od spadku przepływu przez kocioł? 

Odpowiedź: Kryza pomiarowa z przetwornikiem FOX-CH typ: FKKV33V4LKAYYAA -/+ 32kPa. 

Zabezpieczenia kotła jest realizowane w sterowniku kotła GE Fanuc series 90-30. 

 

 

Pytanie 4. 

Czy kocioł jest wyposażony w licznik ciepła i jeżeli tak to czy jest on legalizowany? 

Odpowiedź: Kocioł nie jest wyposażony licznik ciepła, funkcję licznika pełni przelicznik przepływu 

Metronic typ FP-3011-1-1 w oparciu o pomiar z kryzy patrz Ad 3. 

 

 

Pytanie 5. 

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada uzgodnioną i odebraną przez UTD dokumentację 

automatyki zabezpieczającej dla tego kotła? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji. 

 

 



Pytanie 6. 

Jeżeli Zamawiający posiada w/w uzgodnioną przez UTD dokumentację automatyki zabezpieczającej to 

prosimy o informację:  

a) Czy stan automatyki kotła jest zgodny z tą dokumentacją tzn. czy były wykonywane zmiany 

nastaw blokad i ostrzeżeń lub nastąpiła wymiana urządzeń automatyki (np. wymiana 

sterownika kotła, wymiana przetworników pomiarowych, wymiana licznika ciepła, wymiana 

kryzy pomiarowej, wymiana przetwornic częstotliwości rusztu lub podmuchu)? 

b) Czy były wykonane oraz czy były udokumentowane coroczne sprawdzenia automatyki 

zabezpieczającej kotła zgodnie z listą kontrolną kotła i/lub instrukcją obsługi automatyki 

zabezpieczającej? 

Odpowiedź: Nie dotyczy 

 

 

Pytanie 7. 

Czy automatyka kotła jest podłączona do komputerowego systemu nadrzędnego? 

Jeżeli tak, to prosimy o informację jaki to jest system. Czy w zakresie oferenta jest podłączenie 

zmodernizowanej automatyki zabezpieczającej do systemu nadrzędnego oraz dezaktywacja alarmów i 

ostrzeżeń dotychczasowej automatyki zabezpieczającej czy też będzie to realizowane we własnym 

zakresie przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Sterownik kotła jest podłączony do systemu nadrzędnego Asix. Zamawiający zrealizuje 

zwizualizowanie stanów w systemie nadrzędnym, po stronie oferenta jest wykonanie wszelkich 

zabezpieczeń oraz sygnalizacji jak również przekazanie listy sygnałów (adresów zmiennych) 

zamawiającemu, uzgodnionych w UDT. 

 

Pytanie 8. 

Ze względu na okres świąteczny prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 20.04.2023 

Odpowiedź: Zmawiający wydłuża termin składania ofert do 20.04.2023 r. 

 

 
 


